

Obecní úřad Tetčice
Palackého 177, 664 17 Tetčice

Váš dopis zn.:		LitFin SPV 3 s.r.o.,
Ze dne:	5. 1. 2022	se sídlem V jirchářích 147/3,
Sp. zn.:	SOT0021/2022	Nové Město, 110 00 Praha 1,
Č.j.	Jan Šon	
Vyřizuje:		
Telefon:	546 411 037	
Počet listů:	1	
Počet příloh/listů:	0/0	
Datum:	6. 1. 2022	

Poskytnutí informací

Vážený pane

dne 5. 1. 2022 byla na podatelnu OÚ Tetčice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete poskytnutí informace:

1. Zda jsme v říjnu 2021 odebírali na některém z obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které naše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme požadované informace.

1. V říjnu 2021 Obec Tetčice neodebírala na žádném z obecních majetků energie od žádné z výše uvedených společností.
2. Naše příspěvková organizace neodebírala v říjnu 2021 energie od žádné z výše uvedených společností.

S pozdravem.

Jan Šon starosta v.r.

IČ
44 94 79 17

Telefon
546 411 037

E-mail
obec@tetcice.cz

Internet
www.tetcice.cz

